ПРОЕКТ ДОГОВОРА ЦЕССИИ
г. _______________                                                                                                       «__» _____ 202__ г.

ООО «Медстайл» в лице конкурсного управляющего Алексеева Павла Павловича ИНН
616702667825, СНИЛС 037-284-925 76 адрес: 344019 г.Ростов-на-Дону, ул.14-я линия, дом 46А, 4
этаж, офис 3, действующий на основании решения Арбитражного суда Ростовской области,
именуемый в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и __________________ , действующий от
своего имени, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, на основании
Протокола о результатах проведения торгов № ________ от «___» ___________ 202__г., заключили
настоящий Договор о нижеследующем:
1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права требования задолженности общества с
ограниченной ответственностью «Медстайл»  в отношении: _____________________(далее по
тексту «Должники»), а также право требования, обеспечивающее исполнение обязательств и другие
права, связанные с правилами требования по указанному договору, в том числе, в полном объеме
право требования процентов в соответствии со ст. 395 ГК РФ.
1.1. Дебиторская задолженность составляет ________________________ что подтверждается:
1)
1.2. Все права требования, указанные в п.1 настоящего договора, а также все связанные с ними
права, в том числе права взыскание неустоек, штрафов, пеней за нарушение обязательств, сроков
оплаты задолженности, процентов за пользование денежными средствами, судебных издержек,
убытков, а так же все иные права переходят к Цессионарию с момента полной оплаты настоящего
договора. С этого же момента прекращаются соответствующие права требования дебиторской
задолженности ООО «Медстайл»  у Цедента.
2. Цедент обязан передать Цессионарию все необходимые документы, удостоверяющие права
требования дебиторской задолженности, а именно:
2.1. Договоры, Акты сверок и иные документы
2.2. Копии Решений Арбитражных судов и судов общей юрисдикции (при наличии)
2.3. Исполнительные листы, либо копии, заверенные Цедентом, либо документ, подтверждающий
направление исполнительного листа в службу судебных приставов.
3. Цедент обязуется передать Цессионарию вышеперечисленные документы в течение 10 (десяти)
рабочих дней с момента оплаты настоящего договора.
4. Передача всех документов, упомянутых в п.2 настоящего договора, оформляется Актом приема-
передачи (Приложение №1 к настоящему договору).
5. Цедент также обязуется сообщить Цессионарию иные сведения, имеющие значение для
осуществления Цессионарием своих прав кредитора.

6. Стоимость настоящего договора составляет _________________. Оплата вышеуказанной
суммы осуществляется Цессионарием в течении 30 дней с момента подписания настоящего
Договора. Оплата должна быть произведена путем перечисления денежных средств по следующим
реквизитам: Наименование: ООО "МЕДСТАЙЛ" ИНН: 6102064981 КПП: 610201001 ОГРН:
1166196056872 Расчётный счёт: 40702810752090006430 Наименование: ЮГО-ЗАПАДНЫЙ
БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК: 046015602 Корсчёт: 30101810600000000602 ИНН: 7707083893
КПП: 616143002.
7. Цессинарий обязуется письменно уведомить Должников о переуступке права требования
согласно настоящему договору.
8.   Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
9. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, применяется гражданское
законодательство Российской Федерации.
10. Все споры и разногласия рассматриваются в арбитражном суде по месту нахождения Цедента.
11. Настоящий договор подписан в трех экземплярах по одному для Цедента и Цессионария, и три
экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
12. Реквизиты сторон:

___________________________________                   _____________________________________

Цедент:
ООО «Медстайл»
в лице конкурсного управляющего
 Алексеева Павла Павловича

Цессионарий: